
LESZCZYŃSKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

ROK SZKOLNY 2023/2024 

HONOROWY PATRONAT: 
PREZYDENT MIASTA LESZNA                                                                              STAROSTA LESZCZYŃSKI 
       ŁUKASZ BOROWIAK                                                                                    JAROSŁAW WAWRZYNIAK 
 
 
 

ZADANIE REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW: 
 
 
 

  
 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY nr 2  

IGRZYSK DZIECI, IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ, LICEALIADY 

W SZTAFETOWYCH BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW 

MIASTO I POWIAT 

 

Szkoły przystępujące do współzawodnictwa muszą się zarejestrować przez 

system rejestracji szkół srs.szs.pl 

 

Termin: 26.09.2023r. (wtorek) 

Miejsce: Leszno, okolice stadionu lekkoatletycznego, lodowiska i toru 

speedrowerowego. 

 

Program minutowy: 

Od godz. 8:00 początek weryfikacji Igrzyska Dzieci Miasto Leszno 

Weryfikacja będzie zakończona na 15 minut przed planowanym startem. 

8:10 - 8:25 zapoznanie się z trasą  biegu Miasto Leszno - Igrzyska Dzieci 

8:30 - Sztafeta dziewcząt Miasto Leszno - Igrzyska Dzieci 

8:55 - Sztafeta chłopców Miasto Leszno - Igrzyska Dzieci 

9:25 - 9:35 zapoznanie się z trasami biegów szkoły Powiatu Leszczyńskiego 

9:40 - Sztafeta dziewcząt Powiat Leszczyński - Igrzyska Dzieci 

10:05 - Sztafeta chłopców Powiat Leszczyński - Igrzyska Dzieci 

10:30 - Sztafeta Dziewcząt Powiat Leszczyński - Igrzyska Młodzieży Szkolnej 

11:10 - Sztafeta Chłopców Powiat Leszczyński - Igrzyska Młodzieży Szkolnej 

11:50 - 12:05 Zapoznanie się z trasami biegów Miasto Leszno Igrzyska Młodzieży 

Szkolnej i Licealiada 

12:15 - Sztafeta dziewcząt Miasto Leszno Igrzyska Młodzieży Szkolnej i Licealiada 

12:50 - Sztafeta chłopców  Miasto Leszno Igrzyska Młodzieży Szkolnej i Licealiada 
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Biuro zawodów znajdować się będzie w zielono-białym namiocie przy budynku kas 

do lodowiska. (oznaczone na mapie sytuacyjnej) 

Do weryfikacji niezbędne będą: 

1. Zgłoszenie na drukach wygenerowanych z systemu SRS. 
2. Aktualne (podpisane i opieczętowane, zgodnie z pkt. IV) legitymacje. 
 

BRAK LISTY ZGŁOSZENIOWEJ, WYGENEROWANEJ Z SYSTEMU SRS 

DYSKWALIFIKUJE DRUŻYNĘ Z UDZIAŁU W ZAWODACH!! 

 

Opiekunowie pobierają w biurze zawodów numery startowe. Szkoły zabezpieczają 

agrafki oraz pałeczkę do biegu sztafetowego. Zawodnicy zgłaszają się w 

wyznaczonym sektorze startowym 10 minut przed planowanym startem z 

przyczepionymi z przodu (czterema agrafkami) numerami startowymi, zabierając ze 

sobą pałeczkę. 

Zabrania się wchodzenia trenerom i innym zawodnikom w sektor przeznaczony dla 

zawodników przygotowujących się do startu. 

Zabrania się zapoznawania z trasą podczas trwania biegu. 

W sprawach spornych decyduje organizator. 

Przebieralnia oraz WC znajdują się w budynku lodowiska. 

Miejsce do rozgrzewki znajduje się na pasie zieleni po drugiej stronie Alei Gwiazd 

Żuzla (oznaczone na mapce sytuacyjnej) 

 

Nagrody: 

Najlepszy zespół otrzymuje puchar. 

Drużyny z miejsc I-III otrzymują medale. 

Wszystkie zespoły otrzymują dyplom. 
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MIEJSCE DLA ROZGRZEWAJĄCYCH SIĘ ZAWODNIKÓW 

BIURO ZAWODÓW 

MIEJSCE STARTU I STREFA ZMIAN 

BOKSY DLA STARTUJĄCYCH SZTAFET 
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TRASA – IGRZYSKA DZIECI 

 

TRASA – IGRZYSKA MŁODZIEŻY I LICEALIADA 

 


